ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết hỗ trợ ổn
định sản xuất, kinh doanh

cho hộ bà Trần Thị Thiên

                                         Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 1125/TTT-P3 ngày

19 tháng 11 năm 2024 và Văn bản số 1197/TTT-P3 ngày 10 tháng 12 năm 2024

về kết quả kiểm tra, xác minh, rà soát hồ sơ và đề xuất giải quyết khiếu nại của
bà Trần Thị Thiên ở xóm 03, thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh

ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Khu Công nghiệp - Đô thị
Becamex Bình Định tại xã Canh Vinh, huyện Vân Canh (đính kèm); Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ và đề xuất của Chánh

Thanh tra tỉnh tại các Văn bản nêu trên; giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh
phối hợp với cơ quan thuế xác định doanh thu bình quân tính thuế để tính hỗ trợ
ổn định sản xuất, kinh doanh cho hộ bà Trần Thị Thiên theo quy định tại Điều 35
Quyết định số 23/2019/QĐ-UBND ngày 04 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh quy định Chính sách bồi thường hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu
hồi đất trên địa bàn Khu Kinh tế Nhơn Hội, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh trong tháng 12 năm 2024.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

10064 11 12